moris domini ipse thesaurus eius secundum quod in christo abridae tissime fuit timor domini. Isa. 11. Replebit eum spiritus timoris domini. In christo enim sunt omnes thesauri sapientie et scientie absconditi. Col. 2. Et hec sunt investigabiles quia perfecta sapientia et scientia christi inuestigari non possunt. Job. 11. Reperies forsan vestigia dei et vestigia ad per secum omnipotentem? Quasi dicat. Non. Nam per creationes in quibus relucet vestigium creatoris perueniri non potest ad perfectam eius cognitionem. Huiusmodi autem diuitias stupens admiratur apostolus dicens. Roma. 11. Altitudine diuitiarum sapientie et scientie dei quam. tecum. Eccl. 1. Sapientia dei precedenter omnia quis inuestigabit? Quantum ad secundum. id est ad manifestandum salutem fidelibus ex christo prouidentem dicit. Illuminare omnes non solum iudeos sed etiam gentiles per predicationem et miracula. Eccl. 2. 4. Illuminabo omnes sperantes in domino. Act. 9. Was electio est. 16. Dat. 4. Quid est lux mundi. Illuminare in quantum quantus in me est omnes. scilicet credere volentes. 2. Thes. 2. Qui oculi homines vult salvos fieri et ad agnitionem veritatis venire. Ad hoc scilicet ut intelligent que sit dispensatio sacramenti; quia nihil valens ista nisi dispensentur. Quasi dicat. de hoc illuminabo scilicet mirabilis et ex quanta dilectione sit facta adimpleti archange redemptio. Huiusmodi autem diuitiae inuestigabiles per christum vobis dispense sunt. 3. Quod dicis et si sit magnus omnes tamen hoc sciunt. ideo ad hoc respondet apostolus dicens et non quia abscondita est scientia. Abi secundum est et omnia sunt in effectu latent virtute in suis causis; sicut in virtute solidis continent oia que sunt in generabilitate et corruptibili bus. Sed tamquam ibi quedam sunt abscondita quedam manifesta. Nam calix est manifeste in igne. aliquoz vero ratione que occulto modo producit latet in eo. Deus autem est omnium rerum causa efficiens; sed producit quedam ratione ratio potest esse manifesta illa secundum quod mediantibus causis secundis producit. Aliqua vero sunt in eo abscondita illa secundum quod immediate per seipsum producit. Et quia sacramentum humane redemptio per seipsum operatus est deus; ideo in eo solo hoc sacramentum est absconditum. Et hoc est quod dicit. Abi secunda seculis in deo. 1. in sola notitia dei. Inuestigare autem secreta prime cause maximam est. pime 1. Cor. 2. Sapientia loquimur inter profectos. Sapientiam vero non huius seculi neque principium huius seculi qui destruxit sed loquimur dei sapientia in mysterio que abscondita est quia pres destinavit deus ante secula qui in oia creauit.